ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЮЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.06.2017   № 582-п

г.Южа

 о временном прекращении движения по  мостовому переходу через

р. Пионерка по ул. Глушицкий проезд в г. Южа

 В связи с проведением ремонта   мостового перехода через р. Пионерка

по ул. Глушицкий проезд г. Южа, Администрация Южского муниципального

района постановляет:

 1. Временно прекратить движение транспортных средств через

мостовой переход через р. Пионерка по ул. Глушицкий проезд в г. Южа с

06.00 часов 08.05.2017г.  до 17.00 часов  08.05.2017 г.

 2.  Установить объездной путь для движения транспортных средств в

соответствии с  прилагаемой  схемой объезда (приложение №1).

 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Южского муниципального района.

Исполняющий полномочия Главы

Южского муниципального района                                      Е.В. Шулаков

СХЕМА  ОБЪЕЗДА
закрытого мостового перехода через р. Пионерка по ул. Глушицикий проезд

ул. Черняховского

ул. 9-я Парковая

ул. Речная ул. Речная

ул. Гоголя

ул. Б. Торговый

ул. Куйбышева ул. Куйбышева

Объездная

К
р

асн
ы

й
   п

р
о

е
зд

У
л

. Л
ер

м
о

н
.

С
о

вет. П
р

о
езд

У
л

. 1
-я   Н

аб
ер

еж
н

ая

У
л

. 2
-я   Н

аб
ер

еж
н

ая

7
-я П

ар
к.

2
-я П

ар
к.

3
-я П

ар
к.

4
-я П

ар
к.

5
-я П

ар
к.

6
-я П

ар
к.

8
-я П

ар
к.

ул. Матросова

ул. Островского

ул. Иваново-Вознесенская

ул. Базарная

ул. Пионерская

ул. Советская

2
-я Р

аб
о

чая

ул
. Гл

уш
и

ц
ки

й
  п

р
о

езд

Приложение №1
к  Постановлению

№____ от «___» ______2017 г.

9
-я П

ар
ко

вая
ул

. Гл
уш

и
ц

ки
й

  п
р

о
е

зд

ул. Текстильщиков